В профком ТГПУ

от сотрудника

подразделение_______________

Ф.И.О._____________________ ____________________________

Дата рождения_______________

Должность__________________

Образование_________________

Адрес_______________________

____________________________

Тел.________________________

Email​​​​​​​​​​​​​​_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного
образования и науки РФ.
* Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, в том числе на передачу третьим лицам, в целях защиты моих социально-экономических интересов.
дата _______________
___________________подпись

	Ректору ТГПУ
А.Н. Макаренко
от сотрудника

подразделение_______________

Ф.И.О.______________________
__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу удерживать из моей заработной платы 1% , перечисляя его    на расчетный счет профсоюзной организации работников ТГПУ.
дата_______________

____________________подпись